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                    روشهاي هيپنوتيزمي و روشهايي كه بر روي روان انسان كار ميكنند، امروزه مورد علاقه بسياري از افراد قرار گرفته شده است. 

اين علوم كهن در طول تاريخ دستخوش تغييراتي گرديده است كه گاهاً با مسائل غير واقعي همراه بوده است.

هیپنوتیزم پیشرفته حاوی تکینک های منحصر بفرد تلقین می باشد که می توانید

 در زمینه های مختلف بر روی خود یا بیمارانتان انجام دهید.

 در هیپنوتیزم ما تلقین ها را در حالت خلسه هیپو تیزمی بر روی بیماری انجام می دهیم. 

یکی از مواردی که باید توجه کنیم متن تلقین های هیپنوتیزمی می باشد .

 در این کتاب هیپنوتیزمی متن تلقین برای بیش از 150 نوع ناخوشی و بیماری را بیان کرده است. 

در این نوع تلقین های هیپنوتیزمی از تصویر ذهنی و سناریو و تلقین استفاده شده است که شما به راحتی می توانید متن تلقین هیپنوتیزمی را بر روی نوار یا ضبط شده تهیه کنید

 و از ان بار ها برای بیمارن تان یا خود تان استفاده کنید . 

متن هیپنوتیزمی هم برای دگر هیپنوتیزم و هم برای خود هیپنوتیزم کاربرد دارد. 

کتاب هیپنوتیزم پیشرفته از متون تخصصی هیپنوتیزمی تهیه شده است که این تلقین های هیپنوتیزمی برای هر هیپنوتیزوری لازم و ضروری می باشد.

شما می توانید با استفاده از کتاب های خود هیپنوتیزمی دیگر و تکنیک های این کتاب متون تخصصی و تلقین های اختصاصی برای خودتان آماده کنید.

دوره هیپنوتیزم استاد آرام به صورت فایل های صوتی و تصویری آماده شده برای این منظور و گسترش هیپنوتیزم برای کاربران تهیه شده است.

از کتاب هایی که می توانید با این کتاب به صورت همزمان استفاده کنید ، کتاب خود هیپنوتیزم فوری می باشد.

همانطور که در بالا ذکر شد در این کتاب متن تلقیناختصاصی برای بیش از 150 بیماری آماده شده است که بسیاری از انها را می توانید.





کتاب هیپنوتیزم پیشرفتهpdf-تجسم خلاق-دکتر آرام


با استفاده از کتاب های خود هیپنوتیزم بر روی خودتان انجام دهید.

کتاب هیپنوتیزم پیشرفته -نسخه pdf


  دوره ها هم به صورت حضوری و هم غیر حضوری می باشد و در موسسه تجسم خلاق به نشانی :

 تهران ، میدان هفت تیر ، خیابان قائم مقام فراهانی پلاک ۳۹ ط اول

       برگزار می شود.

در صورت هرگونه سوال می توانید با واحد پشتیبانی ما به صورت تلفنی و تلگرام ارتباط بگیرید. 

واحد پشتیبانی و راه ارتباطی با مرکز تجسم خلاق

۰۲۱۸۸۳۰۲۵۲۳

۰۹۰۱۱۵۹۴۹۴۳
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